
Uchwała Nr XXVIII/198/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie planu ustalającego formy doskonalenia zawodowego nauczycieli  

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli objętych 

dofinansowaniem na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku art.70 a ust.1 i 3 oraz art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz         

§ 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U.                   

z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych będących 

jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli określone w uchwale budżetowej 

planuje się w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

 

§ 2 

 

Uchwala się plan ustalający formy doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalną 

kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz 

specjalności i form kształcenia nauczycieli objętych dofinansowaniem na 2021 r. w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


